Протокол №2
Заседание МО учителей гуманитарного цикла

0 т  30.11.2020г
Присутствовало: 8 человек.
Отсутствовало: О

Повестка:
1. Утверждение приложений к рабочим программам на 2020-2021 учебный год с учетом
анализа ВПР за 2019-2020

Слушали
1.По первому вопросу Чезыбаева Е.В., заведующая учебной частью, познакомила с
результатами ВПР за 2019-2020 учебный год.

предметам.
3. Коконова В.А. объявила, что приложения к рабочим программам по предметам
утверждены. Недочеты и несоответствия оформления программ исправлены.

1. Утвердить приложения к рабочим программам на 2020-2021 учебный год с учетом

Решили:

анализа ВПР за 2019-2020

Председатель МО учителей гуманитарного цикла: (Коконова В.А.)